Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 003/2022                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 1 de 2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2022

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar 187, de 21 de

março de 2017 que estabelece normas de contratação para atender à necessidade temporária de

excepcional interesse público, bem como nos termos do art. 37, inciso IX, da Constituição da

República, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES ao Processo Seletivo

Simplificado N.º 003/2022, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através

da Portaria n.º 16.087, de 18 de abril de 2022, conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

1 MADALENE BIANCA NASCIMENTO DIAS Agente de Serviços Gerais

2 ROSELI ALVES PIRES Agente de Serviços Gerais

3 MARCELO ATANAZIO Agente de Serviços Gerais

4 ASINIR SPREDEMANN Agente de Serviços Gerais

5 KETLIN BRENDA BARCELLOS Agente de Serviços Gerais

6 JAIR SILVERIO Agente de Serviços Gerais I

7 SANDRA CRISTINA KOHLER Agente de Serviços Gerais

8 LUCAS DE LIZ GODOY Agente de Serviços Gerais I

10 LUCIANA DOS SANTOS VIEIRA Agente de Serviços Gerais

11 FERNANDO QUINDOTA Agente de Serviços Gerais I

12 CRISTIANE CRISTOVÃO Agente de Serviços Gerais

13 ADRIANO RAITZ Agente de Serviços Gerais I

14 APARECIDO ANTONIO ALVES Agente de Serviços Gerais I

15 MARCELO MIRANDA Agente de Serviços Gerais I

16 ADEMIR MARCONCINI Agente de Serviços Gerais I

17 DANIELI GOIS DA CRUZ Agente de Serviços Gerais

19 DIONATTAN DA CRUZ QUADROS Agente de Serviços Gerais I

20 LILIANE DOS SANTOS CARVALHO Agente de Serviços Gerais

21 GISELE AZAMBUJA DE SIQUEIRA Auxiliar de Dentista

22 DALINE DOS SANTOS DO NASCIMENTO Agente de Serviços Gerais

23 ANGELITA PINHEIRO GIOVANELLA DE SOUZA Agente de Serviços Gerais

24 ELINARA MARIA VILLWOCK BARTH Agente de Serviços Gerais

25 CARLOS ALEXANDRE LEITE Agente de Serviços Gerais I

26 NERCELI MENEGILDO DE SOUZA Agente de Serviços Gerais

27 THAIS MENEGILDO DOS SANTOS Agente de Serviços Gerais

29 SONIA RIBEIRO Agente de Serviços Gerais

30 NILSON JESUS DE SOUSA Agente de Serviços Gerais I

31 ROSELI APARECIDA DA SILVA PREIS Agente de Serviços Gerais

32 LINDOMAR WOELFER Agente de Serviços Gerais I

33 IZABEL ALVES Agente de Serviços Gerais

Processo Seletivo Simplificado - Edital n° 003/2022                         Prefeitura Municipal de Taió                        Página 2 de 2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS

Fone: 47 3562-8340
WhatsApp: 47 99276-5459

Avenida Luiz Bertoli, 44
Centro – Taió – SC

CEP: 89190-000
www.taio.sc.gov.br

34 ROSELI DE FATIMA OLIVEIRA DA ROSA Agente de Serviços Gerais

35 ARIANE SCHWARTZ Agente de Serviços Gerais

36 MAYARA DOS SANTOS MARTINS Agente de Serviços Gerais

37 IARA RODRIGUES DE OLIVEIRA Auxiliar de Dentista

38 VALDEVINO MACARIO Agente de Serviços Gerais I

39 KLEYTON WILLIAN LOPES DIAS Agente de Serviços Gerais I

40 VALQUIRIA ZVETZ Agente de Serviços Gerais

41 LUZIA VALATEK Agente de Serviços Gerais

42 GISLAINE SILVA DE MORAES Agente de Serviços Gerais

43 MARLENE RODE Agente de Serviços Gerais

44 JANAINA MOREIRA Agente de Serviços Gerais

45 ROSA MARIA MOREIRA Agente de Serviços Gerais

46 EMANUELLE REGINA ARIAS GLATZ Auxiliar de Dentista

47 MARIANE PAULA NOVAES DOS SANTOS Agente de Serviços Gerais

48 NEUZA KEMPNER Agente de Serviços Gerais

49 GESIELI ALVES DE JESUS Agente de Serviços Gerais

50 MAIRA SCHNEIDER Agente de Serviços Gerais

51 MARLENE BOTZAN RAITZ Agente de Serviços Gerais

52 JULIO CESAR BARTH Agente de Serviços Gerais I

53 LUCIA DE LIMA VIANTE Agente de Serviços Gerais

54 DORALINA DA COSTA Agente de Serviços Gerais

55 RAFAELA BOZAN Agente de Serviços Gerais

56 FERNANDA SILVA MARTINS DE SOUZA Agente de Serviços Gerais

57 FERNANDA MOTA LACERDA Médico Clinico

58 CATIA CRISTIANI DE OLIVEIRA GONCALVES Agente de Serviços Gerais

59 NILSEMARA DA SILVA Agente de Serviços Gerais

60 JULIANA ELISABETH KOCIAN Agente de Serviços Gerais

61 ROSANE MEDEIROS Agente de Serviços Gerais

62 SUELEN CARNEIRO FORTUNATO Auxiliar de Dentista

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CARGO

9 SURGEIS DEL VALLE MORALES ZAPATA Agente de Serviços Gerais

18 NEUDYS YOHANA ZAPATA Agente de Serviços Gerais

28 DAYANA DEL MAR GONZALEZ YEPEZ Agente de Serviços Gerais

Taió (SC), 12 de maio de 2022.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito